
Ar teko 

susidurti su 

korupcijos 

apraiškomis 

VšĮ Visagino 

PSPC?

Ar siūlėte/ 

davėte kyšį VšĮ 

Visagino PSPC 

darbuotojams?

3. Jei siūlėte/ davėte 

kyšį, kam davėte?
5. Jūsų lytis

6. Jūsų 

išsilavinimas

Koks Jūsų 

amžius?
Closing

Ne Taip Nedaviau Vyras Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 25 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 58 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 63 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 56 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Vyras Vidurinis 58 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 34 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Auštesnysis 56 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 56 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Auštesnysis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 54 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 69 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!



Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Profesinis 70 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 54 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 51 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 34 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 62 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 66 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Vyras Vidurinis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 37 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 63 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 70 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 69 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 46 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Vyras Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 57 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 48 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Vyras Aukštasis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Auštesnysis 52 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Auštesnysis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 29 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!



Ne Taip Nedaviau Moterys Auštesnysis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Auštesnysis 42 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 43 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 57 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 61 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 33 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 37 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 63 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Aukštasis 70 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 69 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 41 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Auštesnysis 60 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 36 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Auštesnysis 50 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Aukštasis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Profesinis 54 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 27 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 28 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 45 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Profesinis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Vyras Aukštasis 40 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 25 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!



Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 30 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 65 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 35 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 63 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 56 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Vyras Vidurinis 32 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Profesinis 25 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Vidurinis 44 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 70 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 69 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Taip Nedaviau Moterys Profesinis 55 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

Ne Ne Nedaviau Moterys Aukštasis 31 Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką!

 Apklausa vykdoma buvo 2022 metų rugsėjo- lapkričio mėnesiais. Apklausos esmė išaiškinti, išanalizuoti ar įstaigoje pasireiškia 

korupcinio pobūdžio veikų. Apklausoje dalyvavo 113 respondentų. Iš jų- 89 moterys ir 24 vyrai. Turintys aukštąjį išsilavinimą- 52 

respondentai, aukštesnįjį- 29, profesinį-20, vidurinį-12. Apklausti respondentai į klausimą "Ar teko susidurti su korupcijos 

apraiškomis VšĮ Visagino PSPC? "Ne" atsakė 113 respondentų.  Į klausimą "ar siūlėte/ davėte kyšį VšĮ Visagino PSPC 

darbuotojams?" "Taip" atsakė 19 respondentų, "Ne"- 94 respondentai. Į klausimą "Ar siūlėte/ davėte kyšį, kam davėte?" nė nienas 

respondentas atsakė, kad siūlė/ davė neįvardino specialisto, t.y. kyšio nedavė. Išanalizavus respondentų apklausos rezultatus VšĮ 

Visagino PSPC pacientai su korupcijos apraiškomis nesusidūrė. VšĮ Visagino PSPC plėtojant skaidrią ir pasitikėjimu grįstą aplinką 

įstaigos vadovas 2022 m. gruodžio mėn. rengia korupcijos prevencijos mokymus.


